

## Comune di Civezzano

## Provincia di Trento

38045 - Via Telvana n. 9 tel. 0461/858516 - fax 0461/858952 e-mail <u>info@comunecivezzano.it</u> Cod. Fisc. e P.IVA 00233820224

Prot. N. 5342/I.6

Civezzano, 22 maggio 2019

OGGETTO:

Avviso deposito osservazioni pervenute successivamente all'avviso di prima adozione della Variante al Piano Regolatore Generale del Comune di Civezzano: L.P.4 agosto 2015, n.15 "Legge Provinciale per il Governo del Territorio", art.39, comma 2, lettere b), e), k); art.44 comma 4 e combinato disposto art.112, comma 4, e art.44 comma 1.;

Ai sensi dell'art. 37, comma 4 della L.P. 4 agosto 2015, n. 15,

## si rende noto

che con deliberazione n. 5 dd. 26.03.2019, dichiarata immediatamente eseguibile, il Consiglio comunale ha adottato la Variante al Piano Regolatore Generale del Comune di Civezzano: L.P.4 agosto 2015, n.15 "Legge Provinciale per il Governo del Territorio", art.39, comma 2, lettere b), e), k); art.44 comma 4 e combinato disposto art.112, comma 4, e art.44 comma 1.;

La documentazione relativa alle osservazioni pervenute rimarrà depositata presso l'Ufficio Edilizia Privata e Urbanistica a libera visione del pubblico nonché consultabile sul sito istituzionale del Comune di Civezzano (www.comunecivezzano.eu) per 20 giorni a partire dal 22.05.2019 e fino a tutto il 11.06.2019.

Durante il periodo di pubblicazione chiunque può presentare ulteriori osservazioni correlate alle osservazioni pubblicate dal comune, indirizzandole al Comune di Civezzano – Via Telvana 9 – 38045 Civezzano – indirizzo PEC: comune@pec.comune.civezzano.tn.it.

II SINDACO Ing Stefano Dellai